informaciją ir ją patvirtinančius dokumentus, įgaliotoji organizacija dėl tiekėjų pateiktų duomenų 

tikslinimo į tiekėjus nesikreips. 

Siūlome šią pirkimo objekto kainą: 

2 lentelė 

1. Darbų atlikimo kaina be PVM: 454 624,71 EUR 

2. PVM suma  95 471,19 EUR 

3. 
Bendra pasiūlymo kaina su PVM (1+2) 550 095,90 EUR (penki šimtai 

penkiasdešimt tūkstančių devyniasdešimt 

penki eurai 90 ct) 

Bendra pasiūlymo kaina turi atitikti kartu su šiuo pasiūlymu pateiktame užpildytame 

Įkainotų veiklų sąraše nurodytą bendrą darbų kainą, EUR su PVM. 

Kartu su pasiūlymu pateiktas užpildytas Įkainotų veiklų sąrašas .xls formatu ir 

užpildytas bei pasirašytas .pdf formatu.